議案第66号

令和2年度南風原町小中学校電子黒板用PC等購入事業の売買契約にっいて

令和2年度南風原町小中学校電子黒板用PC等購入事業の売買契約について、下記

のとおり売買契約を締結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処

分に関する条例(昭和47年南風原村条例第6号)第3条の規定により議会の議決を求

める。

南風原町長

契約の目的

契約の方法

契約金額

契約の相手方

令和2年度南風原町小中学校電子黒板用PC等購入事業

指名競争入札による契約

80,300,000円

赤嶺正之

所 那覇市字安鶚拓38番地

株式会社興洋電子

代表取締役多良間洋二

号

令和2年9月9日提出

名

L
2
3
4

住
商
氏

様式第6号(第21条関係)

教育長副町長

入札事務執行人

鈴木晶也

入札事項

政策調整監

'弌

入札結果報告書
令和2年8月26日

課

設計額

部長 課員

瓢"瓢亀

の開札結果を以下のとおり報告します。

立 立長 会会 人人

学校教育班長副町長

良泰子国吉真章當銘育恵

名令和2年度南風原町小中学校電子黒板用PC等購入事業
ノ、^・. ノ、 ノ、ノ、 ...

置風原中学校・南星中学校

予定予定価格 ¥82,459,300¥82,459,520

価格入札書比較価格 ¥74,963,000¥74,963,200

費税込み ¥80,300,000

費税抜き ¥73,000,000

那覇市字安謝6能番地

株式会社興洋電子

代表取締役多良間洋二

額札入
備考順位

第1回第2回第3回
号

落

課長

札者
名

辞退

辞退

辞退

新崎義徳

辞退

辞退

新崎健太

小波津順

辞退

辞退

3

札

予超

請

額

班長

負

商

1 株式会社おきぎん=ス・ピー・オー

2株式会社 okicom

3株式会社オキジム

4株式会社オーシーシー ¥78,500,000

5株式会社沖縄エジソン

6株式会社グラシアス沖縄

7株式会社興洋電子 ¥73,000,000

8株式会社コンピュータ沖縄 ¥76,900,000

9 コンピュータネットワーク株式会社

10株式会社富士通工フサス

Ⅱ

12

玲

14

15

16

上記の金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

-2-

予超

人

.

所
号
名

住
商
氏
入
氏

消
消

費
費

税
税

宮
件
位

込
抜

み
き

消
消

1

2

事業名

納入場所

事業の概要

令和2年度南風原町小中学校電子黒板用PC等購入事業

契約期問

現場説明

南風原町立小中学校

入札日

締結日~令和3年2月26日

令和2年8月12日

【事業内容】

令和2年8月26日

1 電子黒板用PC

①南風原小学校

②津嘉山小学校

③北丘小学校

④翔南小学校

⑤南風原中学校

⑥南星中学校

計

28台

27台

32台

19台

24台

19 園

149台

2 電子黒板用周辺機器

①南風原小学校 28セット

②津嘉山小学校 2フセット

③北丘小学校 32セット

④翔南小学校 19セット

⑤南風原中学校 24セット

⑥南星中学校 19セット

計 149セット

3 その他

電子黒板用PC及ぴ周辺機器の設置・設定含む

契約実績

ノ、 団

沖縄市教育委員会

北谷町

浦添市

国頭村

2

覧

11、、

.

4

那覇市

那覇市

沖縄市

沖縄市教育委員会

浦添市

浦添市

事

教育用コンピュータ整備事業(小学校)
沖純市立越来小学校ほか1'物品購

令和元年度町小中¥
パソコン教室備務

平成30年度学ICT機器整備

ICT活用推進事業

電子黒板及ぴタブレットなどの購入

令和元年崖学校コンビュー,機器等の賃貸借及ぴ

ソフトゥエア提供にする賃貸借書Ⅱ

令禾叱年高原小他3
教育用ユンビュータ貸借契約
沖細市立コ晋小・宮里小学校教育用
コンt'ユータ入【サーバー等】

平成31年度学ICT機器整備

小学コンビュータ教
賃貸約PC

8

9

10

納

沖縄市立越来小学校ほか1校

北谷町内小中学校

浦添市内小中学校

国頭村内小中学校

那覇市立小学校

那覇市立小学校

沖縄市立高原小学校他3校

沖縄市立コザ小学校,宮里小学校

契年月

平成30年10月5日

住所: 沖縄県那覇市字安謝船8番六,

会社興洋電子轟郵飢商号:

代表取締役多良間洋二ぢ般久尋.,代表者:

令和1年Ⅱ月18日

平成30年8月17日

平成30年9月21日

平成31年1月7日

令和1年7月10日

令和1年12月26日

令和1年7月1日

令和1年5月7日

令和2年3月27日

浦添市立前田小学校、牧湊小学校

浦添市内小学校

¥16,850,000

¥16,800,000

¥104,750,000

¥30,296,000

乳29,880,000

¥閃,978,000

¥63,960.000

¥18,100,000

¥54,000,000

到 19,133,000